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AK 3MmIHUAKUCA NpoTecTu Yyepes piK nicns
ManpaHny?

Pe3ynbtaTn MOHITOPUHIY NpOTECTIB, penpecin Ta NOCTYNOK 3a
cepneHb-XoBTeHb 2014 poKy

MigrotosneHo LLleHTpom couianbHUX | TPYAOBUX AOCNIAXKEHDb
y NapTHepcTBi 3 LleHTpom AocniaKeHHA CycninbCcTBa

3a niaTpnmkn MixHapogHoro ¢oHay “BigpoarkeHHa” Ta
HauioHanbHoOro oHAay NiATPUMKU AeMOKpaTil
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LlenTp
couianbHUX
| TPYAOBUX

DOChigKeHb n iACVMO K

Y 3BiTi NpeAcTaBNeHi AaHi CUCTEMATUYHOIO AOCAiAKEHHA NMPOTECTIB, penpecin Ta
nepemor NpoTecTyBa/ibHUKIB B YKPaAIHi 3@ ceprneHb-}KoBTeHb 2014 poKy Woa0 3miH
Yy MPOTECTHIN aKTUBHOCTI 4Yepe3 pik nicna MangaHy. Y cepnHi-koBTHi 2014 p.
KiIbKICTb MpoTecTiB B 2-3 pa3n nepesuulyBana PiBeHb MPOTECTHOI aKTUBHOCTI VY
2013 poui Ao noyatky MangaHy. KinbKicTb NpoTecTiB 3pocna y BCiX perioHax, Kpim
Kpumy, a Hambinbwe — y CxigHomy perioHi (He BKawouyatoum [oHbac). PiBeHb
HAaCcMNbCTBA Ta KOHPPOHTALii Mig 4ac NPOTecCTiB y TPWU OCTaHHi MmicAui 6’e BCi
iCTOPUYHI peKopau (HaBiTb SAKWO He BpaxoByBaTM 6oMoBi aii y 30HI ATO),
KOHLLEHTPYHOUYMCD Y CXiAHUX Ta NiBAeHHUX obnacTax. Y cepnHi-BepecHi Hanbinbwa
YacCTKa NPOTecCTiB nigHIMana i4eonoriyHi NUTAHHA, @ B YXOBTHI — MOAITUYHI, WO
HETUNOBO AN NPOTECTHOI aKTUMBHOCTI B YKpaiHi Ao ManaaHy. HatomicTb
abCcoNtoTHA KiNbKiCTb MNPOTECTIB 4Yepe3 CouiabHO-eKOHOMIYHI npobnemn € He
HMXYOI0, HiXXK A0 ManaaHy, Ta NOCTYNOBO 3pocTa€. MoniTUYHI NapTii, rPOMAACHKI
opraHisauii, npodcninkM He BCTUralOTb MNPUEAHYBATUCA A0 BUCOKOI XBUAI
NPOTECTHOI aKTUBHOCTI. [1pn UbOMY pPi3KO 3MEHLLUUAN CBOK Y4acCTb Yy nNpoTecTax
NpPOBAAAHI LEHTPUCTCbKI MNapTii, @ TaKoX NPOBiAHI ono3uuinHi cuan. Hanbinbuw
NOMITHUMM Y NpOTECTaX NONITUYHMMM CUNAMU € KpaWHIi npasi, npu yomy «lpasumn
CEKTOP» 3HAYHO aKTMBHIWKNM «CBobOAMY.
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3ATAJIbHA XAPAKTEPUCTUKA
MPOTECTIB Y CEPMNHI-*KOBTHI, 2014
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LlenTp
couianbHUX

‘ i TPyAOBUX

MoBigomMneHa KiNbKiCTb YYaCHUKIB NPOTECTIB

AOCHiAXeHD
KinbKictb
nporecry- 2011
Ba/IbHUKIB
<10 227 10%
<100 789  35%
<1000 414  18%
<10000 66 3%
<100000 2 0%
>100000 - 0%
Hesigomo 779 34%
3aranom 2277 100%

471

1152

460

94

1455

3636

2012

13%

32%

13%

3%

0%

0%

40%

100%

2013 (go 20.11)

389

1560

520

103

15

841

3428

11%

46%

15%

3%

0%

0%

25%

100%

352

1064

854

332

29

5

1313

3949

Nepioa ManpgaHy
(21.11.13-23.02.14)

9%

27%

22%

8%

1%

0%

33%

100%

CepneHb-
»oBTeHb 2014

203

527

176

37

1286

2229

9%

24%

8%

2%

0%

0%

58%

100%
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‘ couianbHUX
W) i 7pyAOBUX . o . e
ROC|EKE R PerioHanbHuu po3noAain NnpoTecTis
m LleHTp
H Kpum
m JoHbac
m Cxig,
m Kuis
m [iBaeHb
m 3axig,
N o Mepiop,
CepneHb-KoBTeHb 2014 ‘ MaigaHy
* [1o perioHanbHOro pPo3noAiny He BKAOUYEHi Noaii «3aranbHOYKPaiHCbKOro» XxapaKkrepy, To6To 6

TaKi, AKi B NPUHLUMNI HEMOXXNBO BYN0 NOKaNi3yBaTM Yy KOHKPETHOMY HAaCeNIeHOMY MYHKTI
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DOChigKeHb

2013 (po 20.11)

Kuis
Opeca
MwuKonis
JlbBiB

XapkKis

JoHeubK

XepcoH

TepHoNinb

JlyraHcbK

IBaHO-
®PpaHKiBCbK

582
274
179
158
126

113

93
83

83

77

TOM-10 micT 3 HanbiINbLIOIO KiNbKIiCTIO

Nepioa MangaHy
(21.11.13-23.02.14)

Kuis
JlbBiB
Opeca
JlyubK

PiBHe

IBaHO-
®PpaHKiBCbK

TepHoNinb

Mwukonais

XapkiB

BiHHMUA

492
219
154
134
131

123

110
104

102

99

npoTecTiB

CepneHb-koBTeHb 2014

Kuis 247

Opeca 171

XapkiB 116
MwuKonais 91
JlbBiB 76
3anopixKxKA 62
XepcoH 61
YepHiBLi 51
JHIiNponeTpoBCbK 50
Yepkacu 49
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TemaTuKa npoTecTiB B cepnHi-}KoBTHi 2014
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‘ i TPyAOBUX

DOChigKeHb

TOM-10 Hany4acTiLLUX TEMATUK NPOTECTIB
(YKpaiHa BuUinomy, K-1b nogiin)
2013 (g0 20.11)

Nepiog MairpgaHy (21.11.13-23.02.14) CepneHb-oBTeHb 2014

3abynosu 349 MNpoTtn ypaay 1579 3a egunHy YKpaiHy 464
PoMaAAHCHK 314 Ceasina 1493 Nepeasmbopui 329
csobogm NPaBOOXOPOHLLiB
HesakohHi Al 312 €c 883 NiocTpatia 278
NnocajosLiB
KomyHanbHi POMaAHCBKI
T, 280 . 616 Mpotn ypaay 202
: 3a
CBasinng 264 rporv Mapri 522 benepanizaujiio/ 191
NPABOOXOPOHLLIB perioHis .
BiAOKpPEMNEHHA
pr?IHCblfMM 13 MpoTn micuyesoi 282 rlp(.)TVI pocmcEKm 171
HaLUiOHaNi3m Y EVY IHTEepBEHL,l
. YKpaiHCbKUM .
2 . . 1 K 151
[oBKinna 03 B ——— 83 opynuis 5
. YKpaiHCbKUi
Mpotn ypaay 175 AHTUKOMYHI3M 172 T ETEY 151
3aTpumka 153 3a ypAaa 151 fporv Mapri 127
3apnaatm perioHis
Heodawmnzm 139 MpoTn AHyKoBKMYa 139 AHTUKOMYHI3M 103
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Yo TOM-10 HanuacTiWmxX couiaNbHO-
€KOHOMIYHUX TEMATUK NPOTECTIB

‘ i TPyAOBUX
(YKpaiHa Buinomy, K-tb noaiiu)

DOChigKeHb
2013 (g0 20.11) Nepiog MairpgaHy (21.11.13-23.02.14) CepneHb-oBTeHb 2014

3abynosu 349 3abynosu 39 3abynosu 86
KomMmyHanbHi 280 3aTpumKa 33 3a6e3netif2HHﬂ 75
nocnyru 3apnnaatum apmii
Ao 203 3aranbHi BUMOru 29 KomyHanbHi 74
nobpobyTy nocnyru
3aTpMMKa 153 KomyHanbHi 26 I'IpaB:? ApibHoro 47
3apnaaTu nocayru 6isHecy
I'IpaBa? ApibHoro 138 Ocgita 19 3EMEJ'I-bHI 38
6i3Hecy KOHPAIKTH
3emenbHi . .
e 124 Tpyposi npasa 18 MpoTn KepiBHUKA 33
-3aKpMTTﬂ 108 3eMGJ'!bHI 17 3aTpuMmKa 30
nigNPUEMCTB KOHOIKTH 3apnnaTtu
Tosmest e 107 PeryntoBaHHA 15 Pomaacbkum 26
OOPOXKHbOIO pyxy TpaHcnopT
MpaBo Ha XUTNO 104 [oBKinna 13 CoufanbHi 25
BUNNATU
OxopoHa 340poB’s 95 fPomaACHKNY 12 Tpyposi npaBa 24

TPaHCNOPT



LlenTp
couianbHUX
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DOChigKeHb

2013 (po 20.11)

K-Tb nogin  YactKa
KoHBeHUiNHi 2 504 73%
KoHGPOH- 661 19%
TauiMHi
HacunbHUUbKI 263 8%
Pasom 3428 100%

TaKTUKKU nporecTiB

Nepiog ManpgaHy CepneHb-XXKOBTEHb

(21.11.13-23.02.14) 2014
K-Tb noain YacTka K-Tb nogin  YacTKka
2 546 64% 979 44%
905 23% 792 36%
499 13% 458 21%
3 950 100% 2229 100%
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W | yaoeux HacunbHUUbKI Al Nig Yac NnpoTecTiB Y
gocniaXeHb
[ ] [ ] [ B
cepnHi-sepecHi 2014 (K-Tb noain)*
CepneHb BepeceHb XoBTteHb Pasom
BaHpaniam 37 26 38 101
HOLUKOA)KeI-.IHﬂ 9 20 47 76
BNACHOCTI
MNoburra 15 13 24 52
Hanap, 11 13 17 41
Morposu 4 11 20 35
Nignan 12 6 10 28
BukpaaeHHA 12 7 7 26
BubyxiBKka 8 8 8 24
CrpinAaHuHa 5 7 10 22
binka 6 10 6 22
0O36po€eHuM 3 1 1 10
WTYypMm
MNorpabyBaHHA 3 3 4 10
B6usctBO 1 4 5
BUK-HA BaXKKoOro 7 1 3
036pOEHHA
MepecTtpinka 1 1 2
B3arras 1 1
3apYYHUKHU
Pasom 134 131 193 458

* Haragyemo, o 3 po3paxyHKY BUKAtOYeHi 6omnosi gii B 30Hi ATO
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‘ i TPyAOBUX

DOChigKeHb

PerioH
LleHTp
Kpum
HdoHb6ac
Cxip,
Kuis
MisaeHb
3axip,

Pazom

* [1o perioHanbHOro poO3noAiNy He BKAOYEHi Noaii «3ara/ibHOYKPaiHCbKOro» XxapakTtepy, To6To

TaKTUKU NpoOTecCTiB Yy cepnHi->KoBTHiI 2014
y perioHax*

KoHBeHUiNHi

232

17

46

164

149

167

204

979

KoHdpoHTauiiHi

206

12

54

87

58

132

232

781

HacunbHUuUbKI

64

100

115

40

98

32

454

TaKi, AKi B NPUHUMNI HEMOXKANBO BYN0 NOKaNi3yBaTU Y KOHKPETHOMY HAaCeNeHOMY MyHKTI

Pazom

502

34

200

366

247

397

468

2214



LlenTp

- ngyﬂnm TaKTUKM NPOTECTIB 32 TeMaTUKaMW Y
cepnHi-»osTHi 2014

CouianbHo- .. . . FpomapAaHCbKI
. . lpeonoriyHi MoniTnyHi
@KOHOMIiYHi npasa
K-'r|.:v YacTKa K-ﬂ.:., YacTKa K-Ti YacTKa K-ﬂ.’v YacTKa
noA,in noA,in noA,iu noa,in
|-( -
i':;s:' 360 64% 352 35% 423 41% 263 67%
KoHppOoH-
co . 171 30% 390 39% 324 31% 94 24%
TauinHiI
Hac -
wib 30 5% 252 25% 293 28% 37 9%
HUUDbKI

Pa3om 561 100% 994 100% 1040 100% 394 100%



YYACTb NAPTIN TA KPAUHIX
MPABUX Y NMPOTECTAX
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‘ couianbHUX oW
W | Tyaosux Y4yacTb NapNaMeHTCbKUX NapTIN Y
JOCnigXeHb
nportecrtax (K-Tb noain)
900
800
700 m Ceobopga
600 ® baTbKiswuHa/BHOT + O6'eaHaHa
onoswuuin
500 m KNy
400 B OpoHT 3MiH + O6'egHaHa ono3uLis
300 ® MNaprTia perioHis
200 = YIAP
100
0 .

2010 2011 2012

2013

* MpoTecTty 3a yyacti 06’eaHaHOT ono3uLii (Make BUKAOYHO y 2012 poui ) goaaHi 4o npoTecTiB

3a yyacTi fK baTtbKiBWWHK/BIOT, TaK i ®pOHTY 3MiH

19
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| ToygosX YyacTb napTiﬁ Yy NpoTecCtax NnpoTarom
nepioay MainpgaHy (K-Tb nopgii)

’l

Csobopaa 629
baTtbkiswmHa/BHOT

YOAP

HeigeHTndikoBaHi NONITUKK, MmicueBi genyTaTu
[eMoKpaTUYHNIN anbaHC

Kny

Ono3uuinHi napTii (He KOHKPETU30BaHO)
MapTia perioHis

PagnKkanbHa napria

PyCbKa €AHICTb

ncny

Pycbkuit 610K

0 100 200 300 400 500 600 700

*MopaHi nvwe napTii, YMa yyacTtb 6yna nosigomneHa npuHanMmHi B 10 npoTtecTtax 20



LlenTp

“ A;ynnm YyacTb napTiv y npoTectax NpoTarom
cepnHA-KoBTHA 2014 p. (K-Tb noain)
MpaBui cekTop l | | l l l l 157

Cootion: IR o

BatbkiBwmra [N 25
PagukanbHa naptia [N 21
Bons [N 19

yoar [ 16

Aemokpatnunmnit anvarc [N 1

kny B 14

[0,]

5.10 12

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

*MopaHi nvwe napTii, YMa yyacTtb 6yna nosigomneHa npuHanMmHi B 10 npoTtecTtax 1
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Yyactb y npotectax KpauHix npaBux
(BKNOUHO 3 HenapTitHMMK) Womicausn
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‘ i TPyAOBUX

DOChigKeHb

TemaTtuka

CouianbHo-
€KOHOMIYHi

lpeonoriyHi

MNoniTnuHiI

FpomagAaHCbKI npaBa

2013 po MainpgaHy

K-Tb
nporecris

449

469

564

365

1188

TemaTuKa npoTtecTiB 3a y4acTi

Yacrtka

38%

39%

47%

31%

100%

napTin/nonitukis

: . C i
Mepiog, MaiigaHy epneHb-*KOBTEHb

2014
K-tb K-tb
. YacTtKa ) YacTtKa
nporecris nporecris
58 4% 66 16%
567 41% 174 42%
1 066 78% 255 62%
774 56% 95 23%
1370 100% 412 100%
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‘ i TPyAOBUX
DOChigKeHb

2013 po MainpgaHy

K-Tb
TaKTUKa . YacrtKka
nporecris
KoHBeHUiNHi 994 84%
KoHdpoHTauilHi 128 11%
HacunbHUUbKI 66 6%

1188 100%

TaKTUKU NpoTecTiB 3a Yy4acrTi
napTin/nonitukis
CepneHb-XosTeHb 2014

MNepiog, MaipaHy

K-tb K-tb

nporecTiB Hactka nporecriB Hactka
1084 79% 216 52%
217 16% 159 39%
69 5% 37 9%
1370 100% 412 100%



METOAO0NOTIA AOCNIAMXEHHSA TA
TUNOANOriA NnoAI
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‘ i TPyAOBUX

DOChigKeHb

[kepena MOHITOPUHrY

Y 2013-2014 p. KogyBaHHA NpPOTeCTiB, penpecii i NOCTynokK
34iMCHIOBANIOCA HA OCHOBI MOHITOPUHTY LWOAEHHUX HOBWH
6inbw HiXX 190 3arasbHOHaAUiOHaNbHUX, 06NAcCHUX Ta
aKTUBICTCbKUX caMnTiB. [OBHWI OMWUC METOAONOrii MPOEKTY,
KOAYBa/IbHOT CXeMU Ta CNUCOK AXKepen MOHITOPUHTY AOCTYMHI
3a nocunaHHam http://cslr.org.ua/protesti/, Ak i 6a3m gaHUx
3aK0J0BaHMUX NOAiN Ta NOBHUX TEKCTIB nosigomseHb 3a 2013

p.

3aranbHi NPUHUUNKN KOAQYBAHHA

OCHOBHa 0AMHUNLA KOAYBaHHA — rMpomecmHa noodis, AKa
BM3HAYAETbCA 3@ HACTYNMHUMU KPUTEPISMU:

1) npucyTHA noniTMYHa abo couianbHa BUMOTa UM KPUTKKA;

2) HocuTb xapakTep Aii (TobTo He € cyTo BepbasibHOIO)
nyb6iyHOro xapakrepy;

3) 34icHeHa rpynoto ntoaei abo oaHiE NOANHOK, KOTPI He
BXO4ATb 40 OpPraHiB LEeHTPaAbHOI Blagu;

4) BifOMO HaceneHuU NyHKT Ha TepuTopil YKpaiiu, ae
Tpanuaaca nogis, i xoua 6 npnbansHo Bigoma gaTa noaii
(3 TouHicTIO A0 Mmicaus).

MeToponoria aocniaxXeHHA Ta TUNOJIOriA NOAIU

Okpim, npoTecTiB A0 6a3n BHOCATLCA HACTYMHI TUNMX NOAjN

. Mo3nTMBHI peakLii Ha NpoTecTn (NOCTYNKKN) — NPAKTUYHI
Aii cnpAamoBaHi Ha noBHe abo YacTKOBEe 3a/10BOJIEHHSA
BMMOI NPOTECTYBa/ibHMKIB. He BHOCATbCS 06IUAHKK
330BO/IbHUTN BMMOTHU, ane BHOCATLCA OQiLiiHi HaKasw,
NOCTaHOBW, PO3MNOPALKEHHA CNPAMOBaHI 3a40BONEHHA
BMMOTI MPOTECTYBA/IbHUKIB, He3anexHo Big TOro, um
6y BOHM B KiHL,EBOMY PaxXyHKY BUKOHAHI Y Hi.

. HeraTmBHi peakKuii Ha npoTecTn (penpecii) — NpaKTUYHI
Aii, cnpAamoBaHi Ha nepelwKoaKaHHA abo npuayLeHHs
NPOTECTHUX Aili, TUCK HA NPOTEeCTyBa/lbHUKIB, AK Y
di3nyHiN popmi, TaK i B OpUANYHIN, SIK 3 BOKY iepKaBy,
TaK i HeAEpP!KaBHUX CTPYKTYpP-LiNen npoTecTy.

. IHWi penpecii (NOYaTOK cMCTEMATUYHOIO KOoAyBaHHA 3 28
navnHa 2012) - npakTuuHi aii 3 60Ky aeprkasu abo
NPWUBaTHUX KOMMaAHiN, CNPAMOBAHI Ha NepeLLKOAKaHHA
abo npuaylweHHA  KpuTuyHoi abo  onosuuinHoI
COLLiaNbHO-MONITUYHOI AiANbHOCTI, KA He nianaaae nig,
BW3HAYEHHSA NPOTECTHOI nogaii.

Ko)KHa nogis KoayeTbca OKPEMO, HaBiTb AKLLO BOHA NOB’sA3aHa
3 nonepeaHbOl, KpiM  AeAKUX HaA3BUYAMHO  TUMOBMUX
nocnigosHocten nogin . KoayloTbca TiNbKM nodii, wo exce
cmanuca 3rigHo 3 nosigomneHHam 3MI. OgHak, KoaywTbCA
HesOani cnpobu npomecmHux Oili, AKMM  3aBaauUIU
NPaBOOXOPOHHI opraHn. He BHOCATbCA MNPOTECTHi  Aii,
CKAcoBaHi nNpoTecTyBaZibHMKaMM uYepe3 3abOpoHy cyay.
baratogeHHa NoAia BBAXKAETbCA OAHIEHD MOAIED HE3aNENKHO
Big, ii TpMBANOCTI.

26
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couianbHUX

‘ i TPyAOBUX

RocRimKeHs Tunonoria nogin Ta YTOYHEHHA WoA0 AaHUX

PerioHu YKpaiHu 06’eaHy0Tb HacTynHi obnacTi:

LUenmp: HutomupcbKa, KuiBcbKa, YepHiriscbka, CymcbKa,
BiHHMUbKa, YepKacbKa, KipoBorpaacbKa, lNonTaBcbKa;

Kpum: AP Kpum Ta m. CeBacTonosb;

Cxi0 : XapkiBcbKa, [IHinponeTpoBcbKa, 3anopisbKa;

JoHb6ac: JoHeubKa, J/IyraHCbKa;

Kuis: m. Kuis;

MisdeHsb : Onecbka, MuKonaiBcbKa, XepPCOHCbKa;

3axi0: BonuHcbka, PiBHeHcbka, JIbBiBCbKa, TepHOMINbCbKa,
IBaHO-®PpaHKiBCbKa, YepHiBelbKa, 3akapnaTcbKa.

3a TaKTUKOK MW PO3A4INAEMO NPOTECTU HA TPU KaTeropii:

KOHBeHUiliHi — BiflOMi i 3araJibHONPUNHATI dopmM NPOTECTY,
AKI He 3aiicHIoTL 6e3nocepedHin TUCK Ha  Uini
NpoTecTy, HanpuKknag, Miketn, MITUHIK, OEeMOHCTpaLl,

neppopmaHcu;

KOHpoHmauyiliHi — npoTecTHi Aji, wWo nepeabayaloTb
b6e3nocepeHit TUCK Ha uini npotecty («npama aia»),
ane He CYNpPOBOAXKYIOTbCA 3aBAaBaHHAM

6e3nocepeAHbOT WKOAN Ntoaam abo MaiHy, HanpuKNaa,
6/10KyBaHHA, NEPEeKPUBAHHSA PyXY, CTPAWK, rON0AYBaHHS;

HOCUMbHUUbLKI — NPOTECTHI Aii i3 3aBaaBaHHAM (abo norposoto
3aBAaBaHHA) 6e3nocepeAHboi WKoAM Aoaam  abo
MalHy, HanpuKknag, nobutta abo BaHAANI3M.

YTOUHEHHSA WoA0 AaHUX

[JaHi 3a 2014 pik He BKAKOYalOTb 60OMOBI Aji y 30HI “AHTK-
TEPOPUCTUYHOI onepaLii”.
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LlenTp
couianbHUX

‘ iprgosmx . . .
AOCieH® AloBiaKoBa iHpopMmaLia Ta KOHTAKTU

LleHTp couianbHUX i TPyA0BUX AocChiaKeHb — cTBopeHuin y 2013 poui He3anexxHum
HEKOMEPLIMHUN LEHTP 3 aHanidy couiabHO-eKOHOMIYHUX NpPobieM, KONEKTUBHUX
NpOTecTiB, TPYAOBUX BIAHOCUH i KOHPAIKTIB. 3 cepnHA 2014 poKy BKAKOYAE KOMaAHAY,
AKa 3 2009 poKy 34iMCHIOBaNa NPOEKT MOHITOPUHIY NPOTECTIB, PENPECii i NOCTYMNOK Y
LleHTpi Aaochnig)eHHA cycninbcTBa, ane Oyna 3mywleHa WOro nNOKUHYTM 4epes
NPUHUMNOBI PO3XOAXKEeHHA Y 6bauyeHHi Nnoganblioro po3BUTKY LLIET opraHisadiii.

Hawi KoHTaKTuK:
info@cslr.org.ua
+38 097 3964499

(Bonogmmup luieHKko)
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